

Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante

ApS

Tretommervej 65, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 25 84 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Allan Bante
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante ApS Tretommervej 65 8240 Risskov
	CVR-nr.: 24 25 84 59
	Stiftet: 27. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Allan Bante
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bante Holding ApS, Aarhus
Dattervirksomhed	Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante 1 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 381 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Resultat før skat udgør 205 t.kr. mod -307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2020. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles midler til rådighed fra ejeren. Ejeren har bekræftet, at der stilles likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår, således selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	267.040	93.959
2 Personaleomkostninger	0	-340.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.000	-1.000
Driftsresultat	266.040	-247.635
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-306	10.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.430	-69.941
Resultat før skat	205.304	-307.314
Skat af årets resultat	4.771	-1.136.625
Årets resultat	210.075	-1.443.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-306	10.262
Overføres til overført resultat	210.381	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.454.201
Disponeret i alt	210.075	-1.443.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	796.000	797.000
Materielle anlægsaktiver i alt	796.000	797.000
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	174.037	1.474.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.037	1.474.343
Anlægsaktiver i alt	970.037	2.271.343
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.250	93.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.392	0
Andre tilgodehavender	0	98.988
Tilgodehavender i alt	437.642	192.426
Omsætningsaktiver i alt	437.642	192.426
Aktiver i alt	1.407.679	2.463.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.037	1.349.343
Overført resultat	-4.718.775	-6.229.156
Egenkapital i alt	-4.469.738	-4.679.813
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.643.331	5.589.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.643.331	5.589.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.290	1.484.378
Anden gæld	53.796	70.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.086	1.554.471
Gældsforpligtelser i alt	5.877.417	7.143.582
Passiver i alt	1.407.679	2.463.769

1 **Going concern**5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2020. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles midler til rådighed fra ejeren. Ejeren har bekræftet, at der stilles likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår, således selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	334.398
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.640
	<u>0</u>	<u>340.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.407	69.917
Andre finansielle omkostninger	23	24
	<u>60.430</u>	<u>69.941</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.643.331</u>	<u>5.589.111</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på nom. 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2019 udgør 796 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bante Holding ApS, CVR-nr. 24981541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
